[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2018                                                                                                       № 56-9
г. Азов
О порядке приема документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов на дополнительных выборах депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21
В соответствии с частью 10 статьи 16  Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 10.05.2017 № 169-2 «О Методических рекомендациях по приему документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений, и о некоторых вопросах регистрации кандидатов, муниципальных списков кандидатов на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», а также на основании постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 22.01.2018 № 20-2 «О согласовании возложения полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 на Территориальную избирательную комиссию города Азова»,
Территориальная избирательная  комиссия города Азова

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок приема документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов на дополнительных выборах депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря ТИК Т.П. Михалеву.
Председатель комиссии                                                            В.В. Михайлов
Секретарь комиссии                                                                 Т.П. Михалева